
Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
49. Hüttenlauf

Aberg/Langeck

Ski Alpin - Riesenslalom Aberg/Langeck, 22.03.2025

1 Steinbockalm 2:07,78

62 BROSCHEK Lukas 2002 Herren allgemein 41,31M1

40 BÜRGLER Thomas 1973 Masters 50 42,87M2

55 MILLAUER Matthias 1989 Masters 30 43,60M3

60 PERKMANN Benjamin 2000 Herren allgemein 46,23M4

2 Gumpoldhütte 1 2:12,23

36 PALFINGER Albert 1959 Masters 60 43,48M1

68 MÜLLNER Philipp 2008 Jugend männlich 43,89M2

44 SCHNAITL Joe 1967 Masters 50 44,86M3

3 Baleiten Jaga Hitt´n 1 2:12,40

52 GEISLER-HÖRL Stefanie 1986 Masters 30 43,67W1

30 EDENHAUSER Benjamin 2012 Schüler männlich 44,02M2

48 AIGNER Rupert 1984 Masters 40 44,71M3

4 Mühllehenalm 1 2:14,96

41 SCHÖSSWENDTER Josef 1966 Masters 50 44,14M1

56 MAIER Jan 1994 Masters 30 44,89M2

33 MARCHNER Lukas 2009 Schüler männlich 45,93M3

5 Tischlerhütte 1 2:15,22

23 HÖRING Lukas 2013 Kinder 10+11+12 männlich 44,83M1

27 HERZOG Lena 2012 Schüler weiblich 44,96W2

20 RAINER Jakob 2013 Kinder 10+11+12 männlich 45,43M3

6 Gumpoldhütte 2 2:17,63

38 AIGNER Rupert 1960 Masters 60 45,56M1

43 SCHWAIGER Franz 1967 Masters 50 45,69M2

42 SCHNAITL Christian 1966 Masters 50 46,38M3

53 BUCHEGGER Michael 1993 Masters 30 48,99M4

7 Wedelhütte 1 2:22,08

57 MILLER Clara 1999 Damen allgemein 46,43W1

47 MOßHAMMER Stephanie 1984 Masters 40 47,78W2

18 BACHER Luis 2014 Kinder 10+11+12 männlich 47,87M3

8 Tischlerhütte 2 2:22,18

22 MILLAUER Jonas 2014 Kinder 10+11+12 männlich 46,01M1

21 MOßHAMMER Johann 2015 Kinder 10+11+12 männlich 47,45M2

17 SCHLOSSER Daniel 2015 Kinder 10+11+12 männlich 48,72M3

9 Mühllehenalm 2 2:26,51

59 ZEHNTER Tobias 1998 Herren allgemein 48,53M1

58 ZEHNTER Florian 1996 Herren allgemein 48,69M2

31 GRIESSENAUER Lois 2010 Schüler männlich 49,29M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
49. Hüttenlauf

Aberg/Langeck

Ski Alpin - Riesenslalom Aberg/Langeck, 22.03.2025

10 Baleiten Jaga Hitt´n 2 2:28,41

49 EDER Thomas 1983 Masters 40 44,98M1

12 EDER Magdalena 2015 Kinder 10+11+12 weiblich 50,65W2

7 EDER Matthias 2017 Kinder 8+9 männlich 52,78M3

11 Mühllehenalm 3 2:29,57

65 ZEHNTER Franziska 2005 Jugend weiblich 49,33W1

39 ZEHNTER Stephan 1967 Masters 50 49,95M2

37 HERZOG Hans 1962 Masters 60 50,29M3

67 HERZOG Daniel 2007 Jugend männlich 53,23M4

12 Tischlerhütte 3 2:34,91

14 HERZOG Johann 2015 Kinder 10+11+12 männlich 51,19M1

13 HERZOG Marie 2013 Kinder 10+11+12 weiblich 51,58W2

71 LOHNINGER CHRISTINE 1984 Masters 40 52,14W3

13 Wedelhütte 2 2:37,45

25 MACHREICH Christian 2014 Kinder 10+11+12 männlich 51,32M1

26 PALFINGER Benjamin 2015 Kinder 10+11+12 männlich 52,98M2

15 HASLINGER Matteo 2015 Kinder 10+11+12 männlich 53,15M3

14 Kröllalm 1 2:41,41

28 HINTERSEER Emma 2012 Schüler weiblich 49,67W1

19 SCHÖßWENDTER Christian 2014 Kinder 10+11+12 männlich 55,58M2

29 SCHÖßWENDTER Margareta 2012 Schüler weiblich 56,16W3

15 Wedelhütte 3 2:42,37

10 HASLINGER Valentina 2013 Kinder 10+11+12 weiblich 53,47W1

35 MILLER Raini 1961 Masters 60 53,63M2

45 PALFINGER Christiane 1981 Masters 40 55,27W3

16 Baleiten Jaga Hitt´n 3 2:45,55

24 EDER Lorenz 2014 Kinder 10+11+12 männlich 54,62M1

2 GEISLER Jakob 2018 Bambini männlich 54,87M2

8 AIGNER Rupert Jun. 2017 Kinder 8+9 männlich 56,06M3

50 HARTL Geri 1977 Masters 40 1:00,61M4

4 EDER Elias 2017 Kinder 8+9 männlich 1:03,90M5

17 Melchamalm 2:54,95

3 IMLAUER Stefan 2017 Kinder 8+9 männlich 53,20M1

61 KAPFER Laurenz 2003 Herren allgemein 1:00,61M2

66 NIEDERREITER Sophia 2006 Jugend weiblich 1:01,14W3

70 PRATSCH Ben 2006 Jugend männlich 1:06,12M4

18 Kröllalm 2 3:03,68

11 MARCHNER Isabella 2013 Kinder 10+11+12 weiblich 56,34W1

46 HINTERSEER Michaela 1984 Masters 40 56,63W2

6 HINTERSEER Andreas 2016 Kinder 8+9 männlich 1:10,71M3

19 Wedelhütte 4 3:44,75

32 PALFINGER Christoph 2012 Schüler männlich 55,83M1

16 MITTEREGGER Nico 2015 Kinder 10+11+12 männlich 59,27M2

1 MOßHAMMER Theresa 2018 Bambini weiblich 1:49,65W3
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
49. Hüttenlauf

Aberg/Langeck

Ski Alpin - Riesenslalom Aberg/Langeck, 22.03.2025

Damen 

1 52 GEISLER-HÖRL Stefanie 1986 Baleiten Jaga Hitt´n 1 43,67 0,00

2 27 HERZOG Lena 2012 Tischlerhütte 1 44,96 1,29

3 57 MILLER Clara 1999 Wedelhütte 1 46,43 2,76

4 47 MOßHAMMER Stephanie 1984 Wedelhütte 1 47,78 4,11

5 65 ZEHNTER Franziska 2005 Mühllehenalm 3 49,33 5,66

6 28 HINTERSEER Emma 2012 Kröllalm 1 49,67 6,00

7 12 EDER Magdalena 2015 Baleiten Jaga Hitt´n 2 50,65 6,98

8 13 HERZOG Marie 2013 Tischlerhütte 3 51,58 7,91

9 71 LOHNINGER CHRISTINE 1984 Tischlerhütte 3 52,14 8,47

10 10 HASLINGER Valentina 2013 Wedelhütte 3 53,47 9,80

11 45 PALFINGER Christiane 1981 Wedelhütte 3 55,27 11,60

12 29 SCHÖßWENDTER Margareta 2012 Kröllalm 1 56,16 12,49

13 11 MARCHNER Isabella 2013 Kröllalm 2 56,34 12,67

14 46 HINTERSEER Michaela 1984 Kröllalm 2 56,63 12,96

15 66 NIEDERREITER Sophia 2006 Melchamalm 1:01,14 17,47

16 1 MOßHAMMER Theresa 2018 Wedelhütte 4 1:49,65 1:05,98

Samstag, 22. März 2025, 11:52 Seite 1 von 2Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1  - Lizenz 4001



Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
49. Hüttenlauf

Aberg/Langeck

Ski Alpin - Riesenslalom Aberg/Langeck, 22.03.2025

Herren 

1 62 BROSCHEK Lukas 2002 Steinbockalm 41,31 0,00

2 40 BÜRGLER Thomas 1973 Steinbockalm 42,87 1,56

3 36 PALFINGER Albert 1959 Gumpoldhütte 1 43,48 2,17

4 55 MILLAUER Matthias 1989 Steinbockalm 43,60 2,29

5 68 MÜLLNER Philipp 2008 Gumpoldhütte 1 43,89 2,58

6 30 EDENHAUSER Benjamin 2012 Baleiten Jaga Hitt´n 1 44,02 2,71

7 41 SCHÖSSWENDTER Josef 1966 Mühllehenalm 1 44,14 2,83

8 48 AIGNER Rupert 1984 Baleiten Jaga Hitt´n 1 44,71 3,40

9 23 HÖRING Lukas 2013 Tischlerhütte 1 44,83 3,52

10 44 SCHNAITL Joe 1967 Gumpoldhütte 1 44,86 3,55

11 56 MAIER Jan 1994 Mühllehenalm 1 44,89 3,58

12 49 EDER Thomas 1983 Baleiten Jaga Hitt´n 2 44,98 3,67

13 20 RAINER Jakob 2013 Tischlerhütte 1 45,43 4,12

14 38 AIGNER Rupert 1960 Gumpoldhütte 2 45,56 4,25

15 43 SCHWAIGER Franz 1967 Gumpoldhütte 2 45,69 4,38

16 33 MARCHNER Lukas 2009 Mühllehenalm 1 45,93 4,62

17 22 MILLAUER Jonas 2014 Tischlerhütte 2 46,01 4,70

18 60 PERKMANN Benjamin 2000 Steinbockalm 46,23 4,92

19 42 SCHNAITL Christian 1966 Gumpoldhütte 2 46,38 5,07

20 21 MOßHAMMER Johann 2015 Tischlerhütte 2 47,45 6,14

21 18 BACHER Luis 2014 Wedelhütte 1 47,87 6,56

22 59 ZEHNTER Tobias 1998 Mühllehenalm 2 48,53 7,22

23 58 ZEHNTER Florian 1996 Mühllehenalm 2 48,69 7,38

24 17 SCHLOSSER Daniel 2015 Tischlerhütte 2 48,72 7,41

25 53 BUCHEGGER Michael 1993 Gumpoldhütte 2 48,99 7,68

26 31 GRIESSENAUER Lois 2010 Mühllehenalm 2 49,29 7,98

27 39 ZEHNTER Stephan 1967 Mühllehenalm 3 49,95 8,64

28 37 HERZOG Hans 1962 Mühllehenalm 3 50,29 8,98

29 14 HERZOG Johann 2015 Tischlerhütte 3 51,19 9,88

30 25 MACHREICH Christian 2014 Wedelhütte 2 51,32 10,01

31 7 EDER Matthias 2017 Baleiten Jaga Hitt´n 2 52,78 11,47

32 26 PALFINGER Benjamin 2015 Wedelhütte 2 52,98 11,67

33 15 HASLINGER Matteo 2015 Wedelhütte 2 53,15 11,84

34 3 IMLAUER Stefan 2017 Melchamalm 53,20 11,89

35 67 HERZOG Daniel 2007 Mühllehenalm 3 53,23 11,92

36 35 MILLER Raini 1961 Wedelhütte 3 53,63 12,32

37 24 EDER Lorenz 2014 Baleiten Jaga Hitt´n 3 54,62 13,31

38 2 GEISLER Jakob 2018 Baleiten Jaga Hitt´n 3 54,87 13,56

39 19 SCHÖßWENDTER Christian 2014 Kröllalm 1 55,58 14,27

40 32 PALFINGER Christoph 2012 Wedelhütte 4 55,83 14,52

41 8 AIGNER Rupert Jun. 2017 Baleiten Jaga Hitt´n 3 56,06 14,75

42 16 MITTEREGGER Nico 2015 Wedelhütte 4 59,27 17,96

43 61 KAPFER Laurenz 2003 Melchamalm 1:00,61 19,30

43 50 HARTL Geri 1977 Baleiten Jaga Hitt´n 3 1:00,61 19,30

45 4 EDER Elias 2017 Baleiten Jaga Hitt´n 3 1:03,90 22,59

46 70 PRATSCH Ben 2006 Melchamalm 1:06,12 24,81

47 6 HINTERSEER Andreas 2016 Kröllalm 2 1:10,71 29,40
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